
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
 

від 16.11.2021 № 897
м. Бровари

Про уповноваження посадових
осіб Виконавчого комітету 
Броварської міської ради 
Броварського району Київської 
області на вчинення нотаріальних дій

Керуючись статтями  38, 54-1  Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтею 37 Закону України «Про нотаріат», виконавчий комітет 
Броварської міської ради Броварського району Київської області 

ВИРІШИВ:

         1. Уповноважити посадових осіб Виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області на вчинення нотаріальних 
дій, що передбачені пунктами 1- 5 частини 1 статті 37 Закону України «Про 
нотаріат», а саме:
         1.1. Старосту Требухівського старостинського округу, що складається з 
сіл Требухів та Переможець,  ЦАХЛО Андрія Олександровича.
         1.2. Старосту Княжицького старостинського округу МОРОЗА Артема 
Андрійовича.

         2. Повноваження, перелічені у п. 1 цього рішення, можуть вчинятися лише 
на території відповідного старостинського округу, у якому особа затверджена 
старостою відповідно до рішення Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 09.02.2021 № 05-01-08(зі змінами).

         3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на міського голову.

Виконуючий обов’язки міського голови –
заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради                                              Петро БАБИЧ

 
 


